MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DMSÃo DE MoBIUDADE ETúNsITo

EDTTAL 131202s

coNDtctoNAMENTO DA C|RCUtAçÃO RODOVTÁR|A NA ESTRADA DO CURRAT DOS

ROMEIROS PARA PODA DE ÁRVORES

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma,

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 91/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, no âmbito

de trabalhos de poda de árvores, torna-se necessário condicionar a circulação rodoviária ao

longo da Estrada do Curral dos Romeiros, nos dias 1O.O1.2025 (sexta) e 13.O1.2O25
(segunda), entre as OShOO e as 17hOO.

A Câmara Municipal do Funchal agradece, desde já, a compreensão dos condutores pelos

eventuais inconvenientes causados e solicita a colaboração de todos no cumprimento da

sinalização rodoviária que será implementada nos locais afetados,

Para informações adicionais, os cidadãos poderão consultar a plataforma municipal

i nfomobi I i dade. fu ncha l. pt.

Funchal, 0B de janeiro de 2O25

V de

Bruno Miguel Camacho Pereira